
جنایــات جنگــی و نســل کشــی را
محکوم می کنیم!

مادران پارک لاله ایران

جهان روزهای سختی را می گذراند. جنگ و جنایات جنگی، کشتار و نسل
کشی و نقض آشکار حقوق بشر و حذف انسان ها در شدیدترین وجه ممکن

در هر نقطه از جهان و بخصوص در خاورمیانه در حال وقوع است.
زنان و مردان مخالف جنگ و به ویژه کودکان در غزه، عراق، سوریه،
لبنان، اوکراین، نیجریه و در دیگر نقاط جهان، قربانیان اولیه جنگ
هستند. جنگی که هیچ نقشی در ایجاد و تداوم آن ندارند. ما در حالی
هر روز شاهد ریختن خون کودکان بی گناه و اشک مادران در غزه هستیم
که کشورهای قدرتمند دنیا با حمایت های اقتصادی، نظامی، تسلیحاتی
خود از یک طرف و مجامع بین المللی با سکوت یا بی تفاوتی به این
روند ناعادلانه و نابرابر دامن می زنند و گاه تحت تاثیر فشار
افکار عمومی در جهان به محکومیت های سطحی و بی اثر اکتفا می

کنند.

صلح جهانی امروز بیش از هر زمان دیگر با خطر مواجه است و نمی
توان و نباید در مقابله با گسترش این جنایات و نسل کشی ها سکوت
کرد. باید به خاطر آورد که خطر قریب الوقوع جنگ گسترده دیگری
بسیار نزدیک است و ما و همه نیروهای دادخواه و حق طلب دنیا باید
این خطر را جدی بگیریم و در مقابل آن هوشیار باشیم. یادمان باشد
که در هر جنگی اولین قربانیان آن کودکان، سالمندان، معلولین و
همه زنان و مردانی هستند که در معرض آسیب بیشتری قرار دارند. همه
افرادی که در بروز این جنگ ها و آدم کشی ها نقشی نداشته و ندارند

و گاه مخالف جنگ اند.

کشتار وحشیانه در غزه، عراق و سوریه بر علیه شهروندان بی دفاع
این کشورها در مقابل چشمان حیرت زده مردم جهان و بی عملی سازمان
ملل و دیگر نهادهای بین المللی در مقابل آن موجی گسترده از
اعتراضات مردمی را در کشورهای مختلف دنیا ایجاد کرده است. موجی
که نشان می دهد مردم جهان با جنگ و خشونت مخالف اند و هوادار بی

چون و چرای صلح و امنیت هستند.

ما جنگ و کشتن انسان ها در هر شکلی را محکوم می کنیم و وظیفه
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سازمان ملل و نهادهای مربوطه و شورای امنیت این سازمان می دانیم
که از بروز جنگ، جنایات جنگی و نسل کشی انسان ها جلوگیری به عمل

آورند و نگذارند امنیت جهان به خطر افتد.

ما از سازمان ملل و نهادهای بین المللی حقوق بشری مجدانه و
مسوولانه می خواهیم تا دیر نشده است، کشورهای عضو و طرف های درگیر
را مجبور به آتش بس کنند و از ادامه این جنگ نابرابر و خانمان
سوز که باعث کشته و زخمی و آواره شدن و نابودی خانه و کاشانه
تعداد زیادی از مردم ستم دیده غزه شده و آرامش مردم منطقه و

تمامی مردم دنیا را ربوده است، بپرهیزند.

ما از مردم فلسطین و اسراییل می خواهیم که هر چه سریع تر برای
رسیدن به صلحی پایدار و منصفانه اقدام کنند و اجازه ندهند که
مورد سوء استفاده قدرت های بزرگ و جنگ افروز که برای گذر از
بحران ها از جنگ بهره می برند، قرار بگیرند. هم چنین اجازه ندهند
گروه هایی که بنیادشان بر تبعیض و بی عدالتی بنا شده است و مبنای
آزادی را داشتن یک دین و آیین می دانند، مردم را قربانی امیال

خود کنند.

ما، از مبارزات حق طلبانه و آزادی خواهانه همه مردم دنیا و به
ویژه مردم فلسطین، سوریه، عراق حمایت می کنیم و خود را شریک غم
مادران و خانواده های کشته شده در فلسطین و اسراییل می دانیم و

به آن ها تسلیت می گوییم.

ما، مادران پارک لاله ایران، اعتقاد داریم که همه مردم دنیا حق
حیات و زندگی آزاد و شرافتمندانه دارند و آزادی هر کشوری از
بندهای آزادی کُشی و تجاوز باید به دست های توانای مردم همان
کشور صورت گیرد تا با گسترش مبارزات حق طلبانه و مستقل و مردمی،
جنگ و بی عدالتی و نابرابری و آزادی ستیزی در دنیا ریشه کن شود و

به صلحی پایدار و عادلانه برسیم.
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